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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 178/14-18
ЧЕТВРТОК
13 октомври 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 124 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Гоце Делчев“;
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	3.
	Предлог на одлука за именување на претседател на Комисијата за решавање на жалби во областа на енергетиката;
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	4.
	Предлог на одлука за разрешување и именување на членови на Републичкиот совет за безбедност во сообраќајот на патиштата;
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	5.
	Предлог на одлука за именување на претседател на Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	6.
	Предлог на одлука за именување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен;
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	7.
	Предлог за избор на член на Судскиот совет на Република Македонија;
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	8.
	Предлог за избор на заменици на народниот правобранител;
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	9.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата за соработка за прашања од областа на Европската интеграција, помеѓу Владата на Република Македонија, претставена од Секретаријатот за европски прашања и Владата на Република Косово, претставена од Министерството за европска интеграција;

	[image: image10.jpg]



	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - II читање;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за вработување на сто најдобри дипломирани студенти на јавните универзитети во Република Македонија - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за даночни, царински и други фискални погодности во врска со одржувањето на УЕФА Супер Куп 2017 во Република Македонија, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за поштенските услуги, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за одликувања и признанија на Република Македонија, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за иновациската дејност - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската Унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
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	2.
	Предлог на одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.10.2016
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